
 

 

 

N.  03    progressivo 

N.        di protocollo 

 

VERBALE 

di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

L'anno 2020 il giorno 26 del mese di Febbraio nella sede dell'Ente si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione 

 

Componenti i signori: 

 

Sola Giuseppe    Presidente   presente 

Somigli Lorenzo   Consigliere   presente 

Comparin Marica   Consigliere   presente 

Donadelli Elena   Consigliere   presente 

Munari Gianmario   Consigliere   presente 

  

Verbalizza il Segretario Direttore dr. Marco Peruffo                    

 

Essendo legale l'adunanza i convenuti deliberano sull'oggetto sotto indicato. 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Approvazione partecipazione alla compagine societaria di Pasubio Tecnologia S.r.l.  

 



OGGETTO: Approvazione partecipazione alla compagine societaria di Pasubio Tecnologia S.r.l  
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Premesso che: 

 

In data 26 novembre 2019 è stato organizzato dall’I.P.A.B. La C.A.S.A. un incontro di presentazione e 

conoscenza con l’Amministratrice Unica della Pasubio Tecnologia S.r.l., società a responsabilità limitata in 

house providing ex art. 113 del DLgs. 18/8/2000 n. 267 (modificato dall'art. 14 co.1 lett. c) del D.L. 30 

settembre 2003 n. 269, successivamente abrogato dall'art. 28, co. 1 lett. b) del DLgs. 19 agosto 2016 n. 175) 

ad esclusivo capitale pubblico con sede nel Comune di Schio (VI). 

 

L’esigenza è nata dal fatto che il flusso di dati digitalmente generati, trattati e custoditi dall’I.P.A.B. è in 

costante, esponenziale aumento e riuscire a garantirne elevati livelli di sicurezza della rete informatica, 

trattandosi anche di dati sensibili, non è semplice o di facile attuazione con le limitate risorse tecnologiche 

disponibili all’interno dell’organizzazione dell’Ente. Da ciò, con nota del 28 novembre 2019 prot. n. 3942 si 

è comunicata la manifestazione d’interesse per entrare nella compagine societaria di Pasubio Tecnologia 

S.r.l. . 

 

Con PEC del 13 gennaio u.s. la suddetta Società comunicava all’Ente il gradimento all’ammissione nella 

compagine societaria, tra i vari nuovi Enti pubblici aderenti, anche l’I.P.A.B. La CASA di Schio, 

comunicando contestualmente che la quota minima di partecipazione alla Società dello 0,5% del nuovo 

capitale sociale è pari ad € 4.923,74. 

 

Si ritiene pertanto necessario approvare l’accesso alla compagine societaria di Pasubio Tecnologia S.r.l. con 

la quota di partecipazione minima al capitale sociale pari ad € 4.923,74. 

 

Visto il  regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione del C.d.a. n. 39 

del 16/09/2016; 

 

Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 15 del 22/05/2019 di nomina del nuovo 

Segretario/Direttore dell’I.P.A.B., dott. Marco Peruffo;  

 

Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 21 del 18/06/2019 con la quale il dott. Marco 

Peruffo, è stato nominato Responsabile Unico dei Procedimenti –R.U.P.-per l’acquisizione di beni, servizi e 

lavori, ai sensi dell’art. 31 del DLgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  

  

Preso atto che il Segretario/Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in 

relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e/o statale in materia; 

 

 

Tutto ciò premesso, con votazione unanime espressa nelle forme di legge  

 

D E L I B E R A 

 
1. di approvare l’accesso alla compagine societaria di Pasubio Tecnologia S.r.l., con sede nel Comune 

di Schio; 

 

2. di approvare la partecipazione al capitale sociale di Pasubio Tecnologia S.r.l., con la quota minima 

pari allo 0,5% del capitale di € 4.923,74; 

 

3. di demandare al Segretario/Direttore la trasmissione tempestiva della presente deliberazione di 

partecipazione alla Società Pasubio Tecnologia S.r.l.; 



4. Di disporre che venga effettuata la pubblicazione della presente Deliberazione sul sito web 

istituzionale, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del DLgs. 14/3/2013 

n. 33 e s.m.i.; 

 

5. Di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi e per gli effetti art. 134, 

co. 4, D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 IL PRESIDENTE  

 *F.to Giuseppe Sola  

 

I CONSIGLIERI 

  

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

*F.to Marco Peruffo 

*F.to Lorenzo Somigli   

 

*F.to Marica Comparin 

  

 

*F.to Elena Donadelli 

  

 

*F.to Gianmario Munari 

  

 

 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

Schio, 27/02/2020 

 

IL SEGRETARIO 

 

*F.to Marco Peruffo 

La presente delibera è stata pubblicata all’Albo Pretorio, ai 

sensi di legge, dal 27/02/2020 al 13/03/2020 

 

 

IL SEGRETARIO 

 

*F.to Marco Peruffo 

 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

Schio, 27/02/2020 

 

IL SEGRETARIO 

 

*F.to Marco Peruffo 

 
 

* ai sensi ex art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 
 


